1

2024年３月15日

  各  位

 会 社 名   ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役 社長執行役員   竹下 隆史

（コード番号：7518 東証プライム）

  問 合 せ 先  経営企画本部 ＩＲ室        村元 裕二

（TEL. 03－6256－0615）

当社の人事異動に関するお知らせについて

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

2024年４月１日付

氏  名 新役職名 旧役職名

小野 寛明
東日本第３事業本部

エンタープライズ第４技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本エンタープライズ第１技術部 第３チーム

マネージャー

以 上